UBND HUYỆN IA GRAI               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

 CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Từ ngày 01/6/2020 đến ngày 07/6/2020)

 * Thứ Hai, ngày 01/6/2020: đồng chí Đông trực cơ quan

- Đ/c Quý: + Sáng: Từ 07h15’ đến 8h30’, Hội ý Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

huyện;

     Từ 08h30’ đến 11h00’: Họp Thường trực Huyện ủy.

                 + Chiều: Dự và chỉ đạo Đại hội Đảng bộ xã Ia Tô (Đi xe đ/c Thành).

- Đ/c Hưng: + Sáng: Hội ý Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

    + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

  - Đ/c Đông: + Sáng: Hội ý Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

                        + Chiều: Dự Đại hội Đảng bộ xã Ia Tô (Đi xe đồng chí Thành).

* Thứ Ba, ngày 02/6/2020: đồng chí Hưng trực cơ quan

- Đ/c Quý, Đ/c Đông: Dự và chỉ đạo Đại hội Đảng bộ xã Ia Tô (Đi xe đ/c

Thành).

- Đ/c Hưng: + Sáng: Làm việc với phòng Tài nguyên và Môi trường; phòng Kinh

tế và Hạ tầng về dự án lát gạch Block đường Hùng Vương.

                   + Chiều: Kiểm tra sản xuất tại xã Ia Sao, xã Ia Dêr (đi xe đ/c Hùng).

* Thứ Tư, ngày 03/6/2020: đồng chí Quý trực cơ quan
- Đ/c Quý: + Sáng: Họp chỉ đạo đẩy nhanh công tác giải ngân vốn (Giao phòng

Tài chính và KH chuẩn bị nội dung và tham mưu mời thành phần liên quan).

                                   + Chiều: Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 6.

- Đ/c Hưng: + Sáng: Làm việc tại cơ quan.

+ Chiều: Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 6.

  - Đ/c Đông: + Sáng: Đi công tác tại xã Ia O, Ia Khai (mời Phòng Văn hóa và

Thôn tin; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện cùng đi, đi xe đ/c Thành).

                   + Chiều: Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 6.

* Thứ Năm, ngày 04/6/2020: đồng chí Đông trực cơ quan

- Đ/c Quý: + Sáng: Họp tiểu ban nhân sự Đại hội đại biểu huyện nhiệm kỳ 2020-

2025.

+ Chiều: Dự họp tại Sở Tài chính (Đi xe đ/c Thành).

- Đ/c Hưng: + Sáng: Chủ trì hội nghị sơ kết Đông Xuân, triển khai vụ mùa và

phòng chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn năm 2020.

+ Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Đông: + Sáng: Đi công tác tại xã Ia Chía (Đi xe đ/c Hùng).

+ Chiều: Dự Đại hội Đảng bộ Công ty cà phê Ia Sao 1 (Đi xe đ/c

Hùng).

* Thứ Sáu, ngày 05/6/2020: đồng chí Quý trực cơ quan.

- Đ/c Quý: :+ Sáng: Chủ trì Hội nghị sơ kết công tác đảm bảo An toàn giao thông

6 tháng đầu năm 2020.

+ Chiều: Tổng kết công tác tuyển quân năm 2020.

- Đ/c Hưng:+ Sáng: Dự hội nghị sơ kết công tác đảm bảo An toàn giao thông 6

tháng đầu năm 2020.

+ Chiều: Làm việc tại cơ quan.

  - Đ/c Đông: Dự Đại hội Đảng bộ Công ty cà phê Ia Sao 1 (đi xe đ/c Thành).

* Thứ Bảy, ngày 06/6/2020: đồng chí Hưng trực cơ quan

* Chủ nhật, ngày 07/6/2020: đồng chí Đông trực cơ quan.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác của Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Huyện ủy;                                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực HĐND huyện;

- TT UBMTTQVN  huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, PVP, TH;

- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.                                                                                         Nguyễn Xuân Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-01T11:02:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-01T13:18:06+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-01T13:18:17+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!